

2014年12月至2015年12月项目经费详单

项目代码: 102000H1141199

项目名称: 洛阳花仙文化旅游创意产业园-观众席结构设计

项目代码: 102000H1141199

上期余额: ¥0.0

日期	凭证号	摘要	收入	支出	当前余额	经办人
2014-12-17	记帐 2809	收杭州中贤建筑景观设计耿翠珍课题费	¥48,543.69	¥.00	¥48543.69	朱小嫣
2014-12-17	记帐 2809	杭州中贤建筑景观设计耿翠珍课题费分配	¥.00	¥1,500.00	¥47043.69	朱小嫣
2014-12-18	记帐 2850	城建耿翠珍横向报办公用品	¥.00	¥4,202.50	¥42841.19	陈华
2014-12-18	记帐 2850	城建耿翠珍横向报的士费等	¥.00	¥1,637.00	¥41204.19	陈华
2014-12-19	记帐 3087	城建耿翠珍横向报办公用品、图书费	¥.00	¥2,304.00	¥38900.19	赵阳
2014-12-19	记帐 3087	城建耿翠珍横向报过路费等	¥.00	¥3,187.00	¥35713.19	赵阳
2014-12-19	记帐 3119	城建耿翠珍横向报办公用品	¥.00	¥1,796.60	¥33916.59	赵阳
2014-12-19	记帐 3119	城建耿翠珍横向报邮寄费等	¥.00	¥226.58	¥33690.01	赵阳
2014-12-19	记帐 3119	城建耿翠珍横向报停车费等	¥.00	¥2,848.00	¥30842.01	赵阳
2014-12-22	记帐 3158	城建耿翠珍横向报刘中华调研差旅费	¥.00	¥370.00	¥30472.01	刘中华
2014-12-22	记帐 3187	城建耿翠珍横向报停车费等	¥.00	¥3,414.00	¥27058.01	陈华
2014-12-22	记帐 3187	城建耿翠珍横向报办公用品	¥.00	¥2,407.20	¥24650.81	陈华
2014-12-22	记帐 3187	城建耿翠珍横向报通信费	¥.00	¥462.48	¥24188.33	陈华
2014-12-23	记帐 3282	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥1,050.00	¥23138.33	邢丽
2014-12-23	记帐 3285	城建耿翠珍横向报会议资料费	¥.00	¥160.80	¥22977.53	陈华
2014-12-23	记帐 3285	城建耿翠珍横向报办公用品	¥.00	¥1,000.00	¥21977.53	陈华
2014-12-23	记帐 3285	城建耿翠珍横向报工作服	¥.00	¥277.80	¥21699.73	陈华
2014-12-23	记帐 3285	城建耿翠珍横向报的士费	¥.00	¥22.00	¥21677.73	陈华
2014-12-25	记帐 3438	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥880.00	¥20797.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3439	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥3,005.50	¥17792.23	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3440	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥2,048.50	¥15743.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3449	城建耿翠珍横向报招待餐费	¥.00	¥3,500.00	¥12243.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3449	城建耿翠珍横向报培训费	¥.00	¥342.00	¥11901.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3449	城建耿翠珍横向报打印费	¥.00	¥20.00	¥11881.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3449	城建耿翠珍横向报的士费等	¥.00	¥892.00	¥10989.73	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3449	城建耿翠珍横向报通信费	¥.00	¥984.57	¥10005.16	耿翠珍
2014-12-25	记帐 3455	城建耿翠珍横向报设计劳务费	¥.00	¥750.00	¥9255.16	赵阳
2014-12-26	记帐 3488	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥235.00	¥9020.16	耿翠珍
2014-12-26	记帐 3489	城建耿翠珍横向报调研差旅费	¥.00	¥235.00	¥8785.16	耿翠珍
2014-12-26	记帐 3490	城建耿翠珍横向报招待餐费	¥.00	¥718.00	¥8067.16	耿翠珍

2015-04-08	记帐 218	城建学院耿翠珍横向报校外人员科研劳务费	¥.00	¥3,000.00	¥5067.16	姚琦瑛
2015-04-13	记帐 421	城建学院耿翠珍横向课题应缴城建税及其他	¥.00	¥174.76	¥4892.4	计财处
2015-09-18	记帐 963	城建学院耿翠珍横向报校外人员刘中华2015.5-7月劳务费	¥.00	¥2,250.00	¥2642.4	邢丽
2015-09-18	记帐 974	城建学院耿翠珍横向报交通费	¥.00	¥333.51	¥2308.89	邢丽
2015-09-18	记帐 974	城建学院耿翠珍横向报邮寄费	¥.00	¥200.00	¥2108.89	邢丽
2015-09-18	记帐 974	城建学院耿翠珍横向报图书费	¥.00	¥839.20	¥1269.69	邢丽
2015-12-02	记帐 224	城建学院耿翠珍横向报工作餐	¥.00	¥198.00	¥1071.69	邢丽
2015-12-02	记帐 224	城建学院耿翠珍横向报过路费	¥.00	¥72.69	¥999.0	邢丽
2015-12-02	记帐 224	城建学院耿翠珍横向报汽修费	¥.00	¥999.00	¥0.0	邢丽
合 计			¥48543.69	¥48543.69	¥0.0	-